

9[^] Commissione Consiliare Permanente Bilancio, Enti Locali

Responsabile Istruttoria Sig.ra Valentina Mautone Tel. 06/67662601 v.mautone@cittametropolitanaroma.gov.it

Responsabile Procedimento Dott.ssa Beatrice Nardi Tel. 06/67662414 b.nardi@cittametropolitanaroma.gov.it Ai Componenti della 9[^] Commissione Consiliare Permanente

Alla Sindaca metropolitana

Al Ragioniere Generale Dr. Marco IACOBUCCI

e p.c. Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati Ai Consiglieri metropolitani Al Segretario Generale Ai Vice Segretari Generali

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 9[^] Commissione Consiliare Permanente.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale, si comunica che:

il giorno 25 settembre 2018, alle ore 14.00

è convocata la 9[^] Commissione Consiliare Permanente, che si riunirà presso la Sala Riunioni del 24 Piano (sala riunioni del Ragioniere Capo) di via Ribotta 41 - Roma, con il seguente ordine dei lavori:

- Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio, ex art. 194, comma 1, lett. a) del d. lgs. n. 267/2000 ss. mm. ii. , derivanti da Sentenza Esecutiva n. 21829/2016 Tribunale Ordinario di Roma Importo Euro 110.564,58.(P50/18);
- Riconoscimento di legittimità debiti fuori bilancio, ex art. 194, comma 1, lett. a) del d. lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ii. Sentenza n. 9975/2018 del Giudice di Pace di Roma causa R.G. n. 81451/17 R.G.-Importo € 293,87. (P51/18);
- Riconoscimento di legittimità debiti fuori bilancio, ex art. 194, comma 1, lett. a) del d. lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ii. Sentenza n. 9806/2018 del Giudice di Pace di Roma causa R.G. n. 37818/2016 R.G.(P52/18);
- Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio, ex art. 194, comma 1, lett. a) del d. lgs. n. 267/2000 ss. mm. ii. derivante dal decreto ingiuntivo del Tribunale Civile di Roma n. 2632/2018 del 5 aprile 2018, R.G. n. 10130/2018 Importo 1.079,21. (P53/18);
- D. Lgs. 118/2011, art. 11 bis Approvazione dello schema di Bilancio Consolidato per l'esercizio 2017.(P54/18);
 - Approvazione verbali sedute precedenti;
 - Varie ed eventuali.

Il Presidente della Commissione Alessio Pascucci

Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/a - 00187 Roma Tel. 06-6766 2601-2689 e-mail: segretariatoserv1@cittametropolitanaroma.gov.it pec: segretariato@pec.cittametropolitanaroma.gov.it